DECRETA:

ARTÍCULO PRIMERO: Efectúese un Contra crédito 
en el presupuesto de Gastos de Funcionamiento del 
Fondo de Desarrollo Local de Antonio Nariño, para 
la vigencia comprendida entre el 1 de enero y el 31 
de diciembre de 2018, por la suma de $37.807.067 
TREINTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS 
SIETE MIL SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE de 
acuerdo al siguiente detalle:

CONTRACRÉDITOS

015-FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ANTONIO NARIÑO-01-

CONTRACREDITOS

CODIGO NOMBRE MODIFICACIONES

3 GASTOS $37.807.067

3.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $37.807.067

3.1.2 GASTOS GENERALES $37.807.067

[...]

TOTAL CONTRACRÉDITOS $37.807.067

ARTÍCULO SEGUNDO: Efectúese unos Créditos 
en el presupuesto de Gastos de Funcionamiento del 
Fondo de Desarrollo Local de Antonio Nariño, para la 
vigencia comprendida entre el 1 de enero y el 31 de 

diciembre de 2018, por $37.807.067 TREINTA Y SIETE 
MILLONES OCHOCIENTOS SIETE MIL SESENTA Y 
SIETE PESOS M/CTE de acuerdo al siguiente detalle:

CRÉDITOS

015-FONDO DE DESARROLLO LOCAL DE ANTONIO NARIÑO-01-

CODIGO NOMBRE MODIFICACIONES

3 GASTOS $37.807.067

3.1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $37.807.067

3.1.8 OBLIGACIONES POR PAGAR $37.807.067

3.1.8.02 GASTOS GENERALES $37.807.067